
UCHWAŁA NR XXVI/205/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, pedagoga 
specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz  nauczycieli 
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bytom 
Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit b i lit c i art. 91 d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego wynosi 22 godziny. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze wynosi 22 godziny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/237/2018 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 29 czerwca 
2018 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela prowadzonych przez gminę Bytom Odrzański (Dziennik Urzędowy  Województwa Lubuskiego 
z 2018 roku poz. 1663). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku oraz podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF31AED9-C950-4DB0-B114-6749B5FF973D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021 r. poz. 1762 ze zm.) 
w art. 42 ust. 7 pkt. 3 zobowiązuje organ prowadzący szkoły lub placówki, którym jest Rada Gminy, do 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

Wymiar ten określony został według projektu na 22 godziny. 

Uchwała była przedmiotem konsultacji ze związkami zawodowymi, które nie wniosły zastrzeżeń. 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF31AED9-C950-4DB0-B114-6749B5FF973D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



